
Slik økte HAEi 
oppmerksomheten og 
engasjementet hos publikum

«Hvordan skaper man en konferanse som er imponerende og effektiv, uten at den tar 

opp masse plass?» 

Det var et av de første spørsmålene på idédugnaden med HAEi. 

For hvordan gjør man det? Samtidig som man bevarer den grønne linjen i produktvalgene? 

HAEi avholder konferanser i forskjellige land, og Stibo Complete har vært med på å 

planlegge trykksaker og storformattrykk ned til den minste detalj. Når materiell skal sendes 

til f.eks. Frankfurt eller Bangkok, er det ikke en kostnadsfri prosess. Materialene kommer 

ikke i retur, og det var viktig for HAEI å etterlate produkter som kunne resirkuleres og 

kasseres på en ansvarlig måte. 

HAEi ønsket å finne en løsning med en pose til oppbevaring av egne samt sponsorenes 

brosjyrer og reklamegaver. Erfaringen fra tidligere konferanser tilsier at brosjyrer ofte ligger 

og flyter på gulvet, eller at poser med diverse materialer ligger igjen på stolene. Derfor var 

det viktig at posen også var miljøvennlig, slik at den kunne kasseres på en ansvarlig måte 

hvis den ble liggende igjen. Valget ble en pappeske med bærehåndtak slik at den kunne stå 

pent på gulv eller stoler, samt at konferansedeltakerne lett kunne ta den med seg hjem.

Iøynefallende papptårn
Hvordan får man budskapet sitt opp i en høyde på 2–3 meter på en scene, men som 

samtidig skal være lett å transportere på minimal palleplass? Vi tok frem tegnebrettet og 

fant en løsning i det miljøvennlige POS-materialet cellepapp, som er så fleksibelt og lett at 

det kan skjæres til ønsket format og brettes. Papptårnene kan deretter enkelt settes 

sammen og tas fra hverandre på stedet av én person. Det samme gjaldt som erstatning 

for den klassiske roll-upen. Her utviklet vi også et alternativ slik at man kan bevare 

fleksibiliteten ved å brette cellepappen tre ganger slik at den tar minst mulig plass, men 

som når den er satt sammen, har samme format som en roll-up.

I tillegg til kofferter, papptårn og cellepappstativ, løser vi alle typer materialer for HAEi som 

notatbøker, nøkkelbånd, brosjyrer, flygeblad, notatkort, og diverse handelsvarer slik at de er 

rustet for konferansene.

Hvem er HAEi?
HAE International (HAEi) er en global organisasjon som jobber for å forbedre livene til dem 

som er berørt av hereditært angioødem (HAE). HAEi representerer 96 

medlemsorganisasjoner, som fokuserer på bevissthet rundt diagnosen, med det endelige 

målet å skape tilgang til livreddende medisin. Som en del av servicen, tjenestene og 

løsningene til medlemsorganisasjonene arrangerer de konferanser hver 6. måned. Disse 

konferansene fungerer som viktige plattformer for kunnskapsdeling, samarbeid og 

utdanning. Konferansene samler leger, forskere, pasienter og pårørende samt den 

farmasøytiske industrien fra hele verden for å drøfte de siste fremskrittene innen HAE-

forskning, behandlingsmuligheter og pasientbehandling. På disse konferansene har Stibo 

Complete spilt en avgjørende rolle i å hjelpe HAEi med å øke oppmerksomheten og 

engasjementet hos publikum. 
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https://haei.org/


Stibos kreative talenter og ekspertise har i stor grad bidratt til virkningsfull 

eksponering på konferansene våre. Vi gleder oss til å fortsette det fantastiske 

samarbeidet med Stibo Complete på våre kommende konferanser i München, 

Panama City, København og …..! 
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Manager Events

Case: HAEi



Case: HAEi


